



پیام مهر

المپیاد  
فرهنگی و ورزشی  
جانبازان و ایثارگران  
شبکه بانکی کشور

بهمن ماه ۱۳۹۲

## فرازی از بیانات مقام معظم رهبری درباره ایثارگران

جانبازان و ایثارگران عمدتاً از مجموعه‌ای فداکار تشکیل شده‌اند؛ یعنی کسانی که با روحیه‌ای والا از محیط‌های شغلی و درسی و کاری و خانوادگی خودشان بیرون آمدند؛ در میدان خطر رفته و تا مرز شهادت هم پیش رفتند؛ منتها شهادت، نصیبشان نشد و به زندگی برگشتند؛ لیکن با نقص جسمانی، سلامتی خود را فدای راه انقلاب کردند.



## سر آغاز

### عشق آغاز شد

به فرمان امام راحل لبیک گفتند و جان در کف نهاده و با خون خود از این مرز و بوم دفاع کردند. اینان از جان و مال گذشتند و هر چه داشتند برای دفاع از وطن و ناموس خود بی چشم‌داشت فدا کردند. به راستی جانبازان و ایثارگران ستون انقلاب بوده و هر جا که باشند نشان‌گر فرهنگ این انقلاب و پرچم‌دار ایران اسلامی هستند. شیرمردان این مرز و بوم از جان گذشتند تا یک وجب از خاک میهن از دست نرود و پرچم مقدس ایران اسلامی در سراسر دنیا به احتزاز در آید. با یقین می‌توان گفت که بزرگترین دلیل پیروزی ایران در جبهه‌های حق علیه باطل نه تانک بود و نه تفنگ بلکه رشادتهای شهدا، ایثارگران و جانبازان بود که دنیا را به تعظیم در برابر ایران اسلامی کرد.

المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور شاید ادای دینی باشد هر چند کوچک به این رشادتها و پایمردی‌ها. المپیادی که نهمین دوره آن به میزبانی بانک ملت و در مرکز آموزش بانک کشاورزی در بابل برگزار شد. المپیاد با پیامی افتتاح شد که محور آن، بیان این مهم بود که این رویداد ورزشی و بانکی، پاسداشتی هر چند کوچک است از ایثارگران شبکه بانکی کشور. بخش‌هایی از این پیام در ادامه آمده است: «نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور میزبان کسانی است که خاک پاک جبهه‌های حق علیه باطل بر دوش آنان دیده می‌شود... فرهنگ برگزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان در تمام سیستم بانکی کشور نهادینه شده و این نهادینه شدن برای خدمات برجسته‌ای است که ایثارگران در طول این ۹ سال از خود نشان داده‌اند. تمام این کشور مدیون از جان گذشتگی‌های این ایثارگران بوده و هر گونه خدمتی که به آنان شود به نوعی ادای وظیفه است... سیستم بانکی کشور همواره نیازمند این المپیاد است، زیرا المپیاد با خود فرهنگ شهادت و ایثار را برای همگان به ارمان می‌آورد...»

اللهم احملنا



پیام مهر

نشریه داخلی بانک کشاورزی

### ویژه المپیاد ورزشی ایثارگران

صاحب امتیاز:

بانک کشاورزی

مدیر مسئول: خسرو صادقزاده

سر دبیر: مرتضی مهدویان

مدیر داخلی: مرضیه امیری

- فرازی از بیانات مقام معظم رهبری در مورد ایثارگران / ۳
- پیام دکتر طالبی / ۳
- پیام حشمت‌اله نظری / ۳
- سال هاست که با فرهنگ شهادت و ایثارگری عجین هستیم / ۴
- هفتمین قهرمانی برای بانک کشاورزی / ۵
- بانک کشاورزی، بانک طلابی المپیاد شد / ۶
- این رشادتها از یاد رفتنی نیست / ۶
- رفاقت کردیم نه رقابت / ۷
- فرهنگ برگزاری المپیاد در بانک نهادینه شده است / ۱۰
- دفتر المپیاد نهم هم بسته شد / ۱۱



#### پیام دکتر طالبی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک

نه اینکه مختص ایران باشد و ایرانی، که عنصر مبارزه با ظلم و تجاوز در تمام جوامع و فرهنگ‌ها امری مقدس و ضروری است. اما در برهه‌هایی از تاریخ، این عنصر ظلم‌ستیزی چنان در نهاد آدمیان برجسته می‌شود که از ماحصل عزم‌شان به معجزه تعبیر می‌شود. در مکتب اسلام از این دست ایستادگی‌ها و پایمردی‌ها کم نیست که مردانی غیور با اراده‌ای پولادین و با فداکاری، مقابل ظالم و متجاوز ایستاده و با ظلم و تجاوز مبارزه کرده‌اند. هشت سال دفاع مقدس هم نمونه‌ای زنده در تاریخ جهان و اسلام از ایستادگی در برابر ظلم است. حال که سال‌ها از آن روزها گذشته، فرصتی فراهم آمده تا دوباره هم‌زمان قدیمی‌های دفاع مقدس گردهم جمع شوند. از این رو باید تبریگی به ایشان گفت که دیروز سنگر پایداری را حفظ کردند و امروز سنگر خدمت.



#### پیام حشمت‌اله نظری، عضو هیئت مدیره بانک

در کلیه روزهای سخت هشت سال دفاع مقدس، در جبهه‌ها رزمندگان با روحیه‌ای تمام عیار و نشاط و سرزندگی خاصی به مبارزه با خصم پرداختند؛ مسئله‌ای که همواره تعجب ناظران جهانی را برمی‌انگیخت و برای آنان نکته‌ای غیرقابل فهم بود. اما برای یک ایرانی مسلمان که در مکتب تشیع درس آزادگی و شهادت‌طلبی و ایثارگری را سرور و سالار شهیدان حضرت حسین بن علی (ع) و باران با وفایش آموخته و تفکراتش ریشه در انقلاب عظیم عاشورا داشت، این امری بدیهی و بسیار ساده می‌نمود. چراکه رزمنده مسلمان ایرانی می‌دانست که چه کشته شود و به خیل شهدا پیوسته و چه پیروز شود یا مدال جانبازی و آزادگی به سینه بیاویزد، پیروز است. این تفکر، مهم‌ترین دستاورد و نمود فرهنگ ایثارگری است و از این بابت ترویج این فرهنگ، نیاز هر روزه جوامع بشری است. المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران شبکه بانکی نیز گامی است کوچک، اما تاثیرگذار در جهت ترویج این فرهنگ.

## سال هاست که با فرهنگ شهادت و ایثارگری عجین هستیم

بانک کشاورزی در تارک هشتاد ساله خود خاطره‌های تلخ و شیرین بسیار دارد، از توفیق‌های سازمانی و اقتصادی تا برنامه‌ها و مسئولیت‌های به ثمر نشسته اجتماعی؛ در این یادمان‌ها، هشت سال دفاع مقدس هم جایگاه ویژه‌ای دارد: از تلخی اشغال خرمشهر تا شیرینی آزادی خرمشهر. طی تمام این دوران، همکاران بانک کشاورزی هم دوشادوش دیگران در صفوف نبرد حق علیه باطل غیرتمندانه ایستادند؛ و به همین روست که مهندس داور ماهی‌کار، عضو هیئت‌مدیره بانک کشاورزی می‌گوید سال‌هاست که با فرهنگ شهادت و ایثارگری عجین هستیم. گفت‌وگو با این عضو هیئت‌مدیره بانک را به مناسبت برگزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور بخوانید:



این اهتمام، فرصتی دیگر فراهم شده است تا یک بار دیگر یادگاران دفاع مقدس دور هم آیند و بار دیگر در کنار ورزش، یاد و خاطره شهدای‌مان را گرامی دارند و از ایثار و دلیری و پامردی مردان مرد ایران زمین سخن گویند. افراد شرکت‌کننده در این المپیاد روح فتوت و جوانمردی را با رسم پهلوانی عجین کرده و چون به محل خدمت خویش باز می‌گردند، آنچنان تلاش می‌کنند که رضایت مشتریان این بانک را فراهم می‌سازند.

● **با توجه به این موضوع که بانک کشاورزی همواره در مورد ارائه خدمات به ایثارگران و جانبازان پیشگام بوده است، بفرمایید علاوه بر این المپیاد، چه خدمات و سرویس‌هایی برای ایشان در نظر گرفته شده است؟**

تجلیل از شهدا و تکریم ایثارگران به‌عنوان عامل موثر در تحکیم مبانی نظام در این بانک نهادینه شده است و ما مفتخریم که برنامه‌های بس ارزنده‌ای را همه‌ساله در این مورد انجام داده و رضایت قاطبه عزیزان ایثارگر را فراهم می‌کنیم. در یک جمع‌بندی می‌توان مجموعه آنچه انجام شده است را در قالب امور رفاهی و درمانی، ورزشی، فرهنگی و آموزشی و همچنین استخدامی توصیف کرد. علاوه بر آن در مورد مشتریان ایثارگر نیز اقدام‌های قابل تحسینی انجام شده است و جملگی دلالت بر این دارد که واحدهای مختلف بانک در مورد رسیدگی مطلوب‌تر نسبت به امور ایثارگران از خود مسئولیت نشان داده و اهتمام به این امر را مایه مباحثات خویش می‌داند.

● **آیا تمام موارد و خدماتی که عنوان کردید، عملیاتی و اجرایی شده است؟**

بررسی‌های به‌عمل آمده در این مورد نشان می‌دهد که با عنایت مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره، همواره این بانک جزو متقدمین و پیشتازان خدمت به قاطبه ایثارگران شاغل در بانک بوده و اهتمام به اجرای قوانین وضع شده در این خصوص را وظیفه خود می‌داند. تقریباً بخش اعظمی از امتیازات در نظر گرفته شده در بانک برای این عزیزان عملیاتی شده است و مابقی نیز در حال طی طریق برای اخذ مجوزهای بعدی است که به محض حصول شرایط، اقدام مقتضی در اسرع وقت معمول خواهد شد.

● **بانک کشاورزی با چه نگرشی در مسیر پاسخگویی به مسئولیت‌های اجتماعی گام برمی‌دارد؟**

مروری بر پیشینه تاریخی بانک کشاورزی بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی دلالت بر این دارد که این بانک به‌عنوان تنها بانک سبز ایران علاوه بر تامین مالی بخش کشاورزی، توجه خود را به توسعه فعالیت‌هایی چون حفظ محیط‌زیست، حمایت از کارآفرینان، فارغ‌التحصیلان جویای کار در بخش کشاورزی، طرح‌های خلاق در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدیدشونده، حمایت از ورزش روستایی و ... را معطوف کرده و در سه حیطة طبیعت، علم و ورزش همواره بر مسئولیت‌های اجتماعی خویش تاکید داشته است. افزون بر آن به‌منظور احیا، ترویج و نهادینه کردن فرهنگ ایثار و شهادت و پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی، فعالیت‌های مختلفی را در این خصوص سالانه مد نظر قرار می‌دهد که از جمله آنها حضور فعال در المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران بوده و معتقد است این اهتمام سبب اشاعه فرهنگ و تفکر ایثارگری و ترویج شعائر اسلامی و دمیدن روح معنوی در عرصه ورزشی است.

● **با توجه به این که شهدا و ایثارگران به‌عنوان بخشی از شناسنامه انقلاب اسلامی محسوب می‌شوند، با گذشت نزدیک به سه دهه از دوران دفاع مقدس، چطور می‌توان دستاوردهای این بزرگ‌مردان را زنده نگه داشت؟**

ایثارگران یادگاران هشت سال دفاع مقدس هستند. آنان با شهدای‌مان زندگی کرده و انشالله با شهدا هم محشور خواهند شد. به همین دلیل باید یادمان باشد که یادشان باشیم، حرمت خون شهدای‌مان را پاسداری کنیم و در راه آنان، برای اعتلای ارزش‌های اسلامی حرکت کنیم و بدانیسم در تقدم ارزش‌ها، هیچ ارزش و ملاکی مهم‌تر از تقوی و جهاد در راه خدا نیست و هیچ اقدامی به‌منظور زنده نگه داشتن دستاوردهای شیرمردان ایران زمین جز ادامه دادن مسیر سبزشان به ذهن متصور نیست.

● **در طی سال‌های برگزاری این المپیاد، چه بازخوردی از تأثیرات آن داشته‌اید؟**

بررسی‌ها نشان می‌دهد که المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران تأثیرات بسیار عمیق و مثبتی داشته است چرا که اگر صحبت از ورزش کرده‌ایم، ورزش را با ارزش‌های اسلامی مد نظر داشته‌ایم. به‌واسطه



نتایج پایانی نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور

## هفتمین قهرمانی برای بانک کشاورزی

قرائت قرآن و دومیدانی جانبازان به مقام نخست دست یافت. در رشته فوتسال مقام دوم و در رشته‌های شنای فرزندان شهدا و والیبال مقام سوم را کسب کرد. در مجموع رقابت‌ها نیز بانک کشاورزی عنوان قهرمانی المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور را برای هفتمین بار به دست آورد. ریز نتایج کسب شده در نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران شبکه بانکی کشور به شرح جدول زیر آمده است.

میز، شطرنج، مفاهیم قرآن، قرائت قرآن، حفظ قرآن، دو میدانی جانبازان قطع عضو، دو میدانی فرزندان شهید، دو میدانی جانبازان، والیبال و فوتسال برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها، بانک‌های مسکن، ملی، ملت، کشاورزی، سپه، توسعه صادرات، رفاه، تجارت، صنعت و معدن، صادرات به همراه بانک مرکزی حاضر بودند. طی برگزاری این دوره از مسابقات، بانک کشاورزی در رشته‌های کاراته، شنای جانبازان، تنیس روی میز، شطرنج،

نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور در رشته در مرکز آموزش بانک کشاورزی در بابلسر و به میزبانی بانک ملت طی یک هفته برگزار و با قهرمانی بانک کشاورزی به پایان رسید. در این مسابقات ۱۰ بانک کشور به همراه ۳۵۰ ورزشکار شرکت کرده بودند. نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران شبکه بانکی در ۱۵ رشته تیراندازی، کاراته، شنای جانبازان قطع عضو، شنای فرزندان شهید، شنای جانبازان، تنیس روی

### جدول نتایج مسابقات

مقام سوم	مقام دوم	مقام اول	رشته ورزشی
قادر جنگلی (بانک ملت)	حمیدرضا نیارکی (بانک ملی)	کاظم لطفی (بانک مسکن)	تیراندازی
امراه زند (بانک سپه)	علی نیکو (بانک ملی)	غلامرضا کاتبی (بانک کشاورزی)	کاراته
زاع	محمدتقی شاهنسابی	مجتبی حسینی (بانک توسعه صادرات)	شنای جانبازان قطع عضو
خالد غلامی (بانک کشاورزی)	ورمزیار (بانک رفاه)	امیرعباس ایروانی (بانک مرکزی)	شنای فرزندان شهید
جوادیان (بانک تجارت)	فکوری (بانک ملی)	افشین حسن نصیریان (بانک کشاورزی)	شنای جانبازان
آرمان مرادی (بانک تجارت)	عبدالحسین کثیری فر (بانک مسکن)	علی قره محمدلو (بانک کشاورزی)	شطرنج
مسعود قصابیان (بانک صادرات)	سیروس موفق (بانک صنعت و معدن)	مهران اوجانی (بانک کشاورزی)	تنیس روی میز
مهدی رمضانی (بانک سپه)	سیداسماعیل صفوی (بانک مسکن)	محمد رضا خالقی (بانک توسعه صادرات)	قرآن / مفاهیم
حمید اکبری (بانک سپه)	مجید افخم الشعرا (بانک صادرات)	سیدمحمد غیائی (بانک کشاورزی)	قرآن / قرائت
حسین علی دوست (بانک سپه)	احمدرسولی (بانک رفاه)	یعقوب کیا دلیری (بانک ملت)	قرآن / حفظ
رضا نوذری (بانک سپه)	ابراهیم پور (بانک تجارت)	مسعود بنوان (بانک ملت)	دو میدانی جانبازان قطع عضو
علی عزتی (بانک رفاه)	علی عبدی (بانک سپه)	علی رهنما (بانک کشاورزی)	دو میدانی جانبازان
امیر میربلوکی (بانک ملت)	ابوذر جعفری (بانک مسکن)	علیرضا معینی (بانک رفاه)	دو میدانی فرزندان شهید
تیم والیبال بانک کشاورزی	تیم والیبال بانک صادرات	تیم والیبال بانک تجارت	والیبال
تیم فوتسال بانک رفاه	تیم فوتسال بانک کشاورزی	تیم فوتسال بانک ملت	فوتسال



«تاکنون ۹ دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران سیستم بانکی کشور برگزار شده که بانک کشاورزی در هفت دوره آن به مقام قهرمانی دست پیدا کرده و در این دوره پس از قهرمانی، بانک کشاورزی به عنوان بانک طلایی المپیاد معرفی شد.»

منوچهر نبی، رئیس اداره کل امور کارکنان بانک با اعلام این مطلب افزود: در این دوره از مسابقات تمام افراد شرکت کننده از بانک کشاورزی موفق به کسب عناوین اول تا سوم شده اند که تاکنون در هیچ دورهای از المپیادهای برگزار شده چنین موفقیت بزرگی برای بانکها به دست نیامده است. همچنین بانک کشاورزی پس از کسب هفتمین قهرمانی، به عنوان بانک طلایی المپیاد معرفی شد. او در ادامه با تاکید بر اهمیت ورزش برای کارمندان ایثارگر و جانباز، درباره تاثیرات برگزاری این المپیاد گفت: امروز کمتر کسی به اهمیت مقوله ورزش و روان شناسی آن در ارتقای اثربخشی کارکنان با دیده تردید نگاه می کند و گذشته از این موضوع ایجاد فضای دوستانه و بسیار صمیمی و ایجاد همدلی بین کارمندان سیستم بانکی از بزرگترین دستاوردهای این رویداد مهم به شمار می رود. ضمن اینکه حفظ کرامت انسانی ایثارگران و نهادینه کردن فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی در تمام عرصه ها وظیفه تمام مسئولان است.

## این رشادتها از یاد رفتنی نیست

هنگام برگزاری نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور و به منظور بررسی سیر تکاملی این المپیاد با محمدرضا جمالوندی، رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانکهای کشور گفت و گو کردیم که در پی می خوانید:



شرکت کنندگان در این رقابتها هر کدام به نوعی با مشکلات جسمی خاص خود دست به گریبان بوده و این موضوع، المپیاد را بسیار زیبا و خاص می کند. تنها در این مسابقات است که

می توان شاهد مقام آوردن شناگری با یک دست یا دوندگی با یک پا بود. تنها در این مسابقات است که رقابت جای خود را به رفاقت می دهد و ورزشکاران بدون تفکر به مقام و مدال به رقابت پرداخته و چه بسا که یکدیگر را نیز در رسیدن به خط پایان مسابقات یاری می کنند.

● آیا فرهنگ برگزاری این المپیاد در بانک نهادینه شده است و آیا این المپیاد در آینده نیز به کار خود ادامه خواهد داد؟

با توجه به وجود فلسفه اعتقادی به عنوان پشتوانه این المپیاد با تمام وجود می توانم بگویم که فرهنگ برگزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان در بانک کشاورزی نهادینه شده است. در تمام ارکان بانک کشاورزی فلسفه اعتقادی و فرهنگ شهادت و ایثارگری ریشه داشته و به همین دلیل این المپیاد جزئی از فرهنگ بانکی این مجموعه شده است. البته پیگیری های من برای خدمت به ایثارگران حتی بعد از بازنشستگی از بانک نیز ادامه خواهد داشت چرا که خدمت به این بزرگمردان را وظیفه خود می دانم.

● حال با توجه به اینکه ایثارگران دیگری هم در شبکه بانکی و بانک کشاورزی هستند که یا ورزشکار نیستند و یا اینکه در رشته های دیگری غیر از رشته المپیاد ورزش می کنند؛ به عنوان پرسش پایانی بفرمائید آیا برنامه ای برای این عزیزان هم دارید؟

درباره رشته های ورزشی که در این المپیاد وجود ندارد می توان گفت که هر ساله سعی شده که به تعداد ورزش های موجود در این المپیاد افزوده شود و در سال های آینده نیز ورزش هایی که در این مسابقات گنجانده نشده در شورا مطرح شده و در صورت تصویب مبنی بر حضور این ورزش ها، اقدامات لازم صورت می گیرد. اما در مورد ایثارگران و جانبازانی نیز که به ورزش اشتغال ندارند نیز باید گفت برنامه هایی در دست اقدام است که پس از تصویب به استحضار آنان خواهد رسید.

● ضرورت برگزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان در چیست؟

به گفته رهبر فرزانه ایران، خدمت به جانبازان و ایثارگران خدمت به نبی اکرم (ص) است و این بانک نیز با توجه به این گفته و در راستای خدمت به ایثارگران و جانبازان، سنگ بنای این المپیاد را بنا نهاد. با توجه به اینکه سال های زیادی از اتمام دوران دفاع مقدس می گذرد، به منظور جلوگیری از کمرنگ شدن فداکاری های این شیرمردان و برای ترویج هر چه بیشتر فرهنگ شهادت و ایثار و همچنین احساس نیاز به این فرهنگ حسنه چه در سطح بانک و چه در سطح جامعه، تصمیم به اجرای این المپیاد گرفته شد. با همکاری تامه مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره تاکنون، ۹ دوره از این المپیاد برگزار شده و هر دوره هم نسبت به دوره های پیشین با استقبال بیشتری روبرو شده است.

● لطفا پیرامون سیر تکاملی این مسابقات از آغاز تا کنون توضیح دهید؟

المپیاد در ابتدا به پیشنهاد بانک کشاورزی و با برنامه ریزی های این بانک و پیگیری های مستمر کمیته ایثارگران بانک و رایزنی هایی که با بانک مرکزی انجام شد به مرحله اجرا رسید و اولین دوره المپیاد ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور با میزبانی بانک کشاورزی آغاز شد. بانک کشاورزی در هفت دوره از این رقابتها قهرمان شبکه بانکی کشور شده است. به طور کلی می توان گفت که گرداننده اصلی این المپیاد، بانک کشاورزی است که این موضوع نشان گر حساسیت بانک نسبت به موضوع ایثار و ایثارگری و همچنین توجه به یادگاری های هشت سال دفاع مقدس است.

● برگزاری چنین المپیادهایی تا چه حد می تواند در بالا بردن روحیه و بازده کاری ایثارگران و جانبازان شاغل در بانک کشاورزی تاثیر داشته باشد؟

نیاز به برگزاری چنین المپیادهایی هم برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ایجاد حس شادابی و سلامت در وجود ایثارگران و جانبازان به طور کامل احساس می شود. چرا که برگزاری چنین مسابقاتی با ایجاد شادابی روحی و جسمی موجب بالا رفتن بازده کاری آنان شده و موجبات پیشرفت بانک را نیز فراهم می آورد.

● المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران چه تفاوتی با دیگر رقابت های ورزشی دارد؟

این المپیاد تفاوت های بسیاری با دیگر مسابقات ورزشی دارد که از جمله این تفاوتها می توان به این نکات اشاره کرد که

### پیام تبریک رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانکهای کشور به بانک کشاورزی

قهرمانی طلایی ایثارگران بانک کشاورزی را به تمام همکاران بانک تبریک گفته و با عرض خسته نباشید به همه ورزشکاران ایثارگر، افتخار آفرینی دوباره آنها را ارج می نهیم. بانک کشاورزی موفق به کسب مدال در تمام رشته های ورزشی این المپیاد شد و این موضوع به جمع افتخارات این بانک افزوده شد.



گفت وگو با ورزشکاران ایثارگر بانک کشاورزی

## رفاقت کردیم نه رقابت

از جان و مال خود گذشته و هر آنچه داشتند را به طبق اخلاص گذاشتند؛ در طول هشت سال، سنگر به سنگر و کوه به کوه جنگیدند؛ به شهادت رسیدند اما پا پس نکشیدند؛ پاسداری از ارزش‌ها هدفشان بود ... آری؛ ایثارگران در آن دوران، کتاب آینده این مملکت را با خون خود نوشتند تا آرامش امروز ما از بی‌قراری‌ها و رشادتهای این شیرمردان حاصل شود. اما سال‌ها از آن روزها گذشته است و این بار به مناسبتی دیگر گرد هم جمع شده‌اند، برای رقابتی ورزشی. اما خود اذعان دارند که در المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران با هم‌زمان سابق خود رفاقت می‌کنند نه رقابت. گزارش حاضر، حاصل گپ‌وگفت‌های کوتاه و خواندنی است با ورزشکاران و مدال‌آوران بانک کشاورزی. البته ذکر این نکته ضرورت دارد که عدد ورزشکاران و مدال‌آوران بانک بیش از آن بود که در گزارش حاضر آمده است، اما با برخی از ایشان به نمایندگی از تمام ورزشکاران، به گفت‌وگو نشستیم.

### دوستی‌هایی که هیچ رقابتی به آن صدمه نمی‌زند

علی رهنما در سال ۱۳۷۰ به استخدام بانک کشاورزی درآمده و در پست‌هایی همچون مسئول باجه و رئیس شعبه در طی سال‌های خدمت در بانک کشاورزی مشغول بوده است. سال‌های زیادی است که به ورزش دو میدانی مشغول بوده و قبل از استخدام در بانک کشاورزی نیز به‌طور حرفه‌ای به مدت یک سال به این ورزش اشتغال داشته است. از مقام‌هایی که در خارج از بانک کسب کرده می‌توان به کسب رتبه اول مسابقه دو ماراتن تایلند اشاره کرد.

علی رهنما درباره فضای حاکم بر المپیاد گفت: اولین دوره‌ای است که در این المپیاد شرکت می‌کنم و با تمام وجود می‌توانم بگویم که شاهد رقابت نه برای مدال، بلکه برای گسترش دوستی‌ها بودم. این مسابقات تنها رقابتی است که در آن می‌توان این همه صمیمیت را مشاهده کرد. دوستی‌هایی که هیچ رقابتی نمی‌تواند به آنها صدمه وارد کند.

او در ادامه با ابراز خرسندی از برگزاری المپیاد افزود: در دوران اسارت هرگز فکر نمی‌کردم روزی در مسابقاتی این‌چنینی شرکت کنم. در زمان اسارت به یاد دارم که اجازه هیچ‌گونه فعالیت ورزشی به اسرا داده نمی‌شد و من مجبور بودم در همان فضای کمی که برای خواب داشتم در زمان خوابیدن دیگر اسرا تمرین ورزشی کرده و تنها با توکل به خدا بود که توانستم در آن شرایط دوام آورم و امروز در این مسابقات شرکت کنم. برگزاری این مسابقات با بنیان‌گذاری آن از جانب بانک کشاورزی سبب تجدید بسیاری از خاطراتم شد.



## افزایش روحیه اینارگران و جانبازان در کنار مسابقات ورزشی

از بزرگترین مزایای برگزاری این المپیاد بالا بردن سطح روحی کارمندان اینارگر و جانباز شاغل در بانک است. ارسال درگاهی کاپیتان تیم والیبال بانک کشاورزی به نمایندگی از این تیم به عنوان دارنده مقام سوم مسابقات والیبال نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی شبکه بانکی کشور، گفت: تیم والیبال بانک کشاورزی علی‌رغم بالا بودن میانگین سنی بازیکنان، توانست با اتکا به تمرین‌های زیاد مقام سوم را در مسابقات کسب کند. این مسابقات از سطح خوبی برخوردار بود و شبکه بانکی کشور و به‌ویژه بانک کشاورزی با فراهم آوردن امکانات مناسب برای ورزشکاران اینارگر و جانباز توانستند این المپیاد را هرچه باشکوه‌تر برگزار کنند.

او در پایان به ذکر خاطره‌ای از دوران دفاع مقدس پرداخت و گفت: در زمان حضور در جبهه‌های حق علیه باطل در کردستان با وجود فاصله زیاد بین قرارگاه نظامی که در آن مشغول خدمت بودم و باشگاه ورزشی، هر روز سعی می‌کردم که به تمرینات خود ادامه دهم و روزانه ۳ ساعت راه را برای رسیدن به باشگاه والیبال طی کرده تا بتوانم تمرین کنم. عشق به وطن همواره مرا در جبهه‌های جنگ یاری می‌کرد و عشق به والیبال نیز سبب می‌شد تمام سختی‌های راه را برای رسیدن به باشگاه ورزشی و حضور در تمرین‌ها با اشتیاق پذیرا باشم.

## مدرسه‌ای برای انسان‌سازی

سیدمحمد غیائی، قاری قرآن دارنده مدال طلای نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی شبکه بانکی کشور، درباره سوابق خود در قرائت قرآن گفت: قرائت قرآن را از دوران کودکی آغاز کردم و این امر تا به امروز ادامه داشته است. در طول سالیانی که به قرائت قرآن پرداخته‌ام موفق به کسب مقام‌های بسیاری چه در شبکه بانکی کشور و چه

در خارج از بانک شده‌ام که از آن جمله می‌توان به مقام اول سیستم بانکی کشور و مقام اول سیستم اداری کشور اشاره کرد. در این المپیاد نیز هشت دوره شرکت کردم که در هر دوره موفق به کسب مقام شده‌ام. غیائی در ادامه درباره حال و هوای حاکم بر این رقابت‌ها گفت: تنها در این رقابت‌هاست که می‌توان معنای واقعی

## المپیاد جزئی جدا نشدنی از فرهنگ بانکی کشور است

افشین حسن‌نصیریان، معاون اداره کل حقوقی و قراردادهای بانک کشاورزی و دارنده مدال طلای نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی اینارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور در مورد سوابق ورزشی خود در بانک و همچنین خارج از بانک گفت: از دوران کودکی به ورزش علاقه داشته‌ام و در رشته‌هایی همچون کاراته و بوکس نیز به غیر از ورزش شنا، فعالیت کرده‌ام. در حال حاضر نیز دارنده مدال طلا در هشت دوره المپیاد ورزشی اینارگران شبکه بانکی کشور و مدال طلای مسابقات شنای بین‌المللی دهه فجر هستم. به گفته نصیریان؛ این المپیاد هیچ شباهتی به مسابقات ورزشی دیگر ندارد، چراکه در این مسابقات برد و باخت کمترین اهمیت را داشته و تنها مسئله مهم در آن تحکیم دوستی‌ها، یادآوری خاطرات دفاع مقدس و اشاعه فرهنگ شهادت و اینار است.

## تجربه‌ای بی‌مثال

عباس کوهی، کارشناس آموزش و عضو تیم والیبال اینارگران و جانبازان بانک کشاورزی از سال ۱۳۷۲ کار خود را در بانک آغاز کرده و مدتی را در اداره کل امور مالی مشغول خدمت بوده است. به پیشنهاد مشاور امور اینارگران کار خود را به‌عنوان کارشناس سرویس دایره اینارگران و عضوی از این کمیته آغاز کرد. او کار در این کمیته و خدمت به این بزرگمردان را بهترین دوران کاری خود می‌داند. عباس کوهی در سال ۱۳۸۹ به‌دلیل عارضه شدید شیمیایی و به توصیه پزشک به بابل‌سر منتقل شده و کار خود را در این استان به‌عنوان کارشناس آموزش آغاز کرد. کوهی درباره حال و هوای المپیاد گفت: با شرکت در این مسابقات و با مرور خاطرات دوران دفاع مقدس به همراه اینارگرانی که در این مسابقات شرکت کرده‌اند دورانی را به یاد می‌آورم که دیگر در هیچ جا نمی‌شود آن را تجربه کرد، یاد انسان‌هایی که با تقوای خویش جبهه را تبدیل به بهشت کرده بودند.

## فرهنگی حسنه که در بانک کشاورزی نهادینه شده است

بانک کشاورزی. گلشن با تاکید بر موفقیت‌های ورزشی اینارگران بانک کشاورزی، افزود: بانک کشاورزی توانسته با فراهم آوردن امکانات ورزشی مناسب برای جانبازان و اینارگران، زمینه را برای موفقیت آنان در المپیاد فراهم آورد. حاصل تلاش‌های مدیران بانک و مسئولان برگزاری این المپیاد به دست آوردن رکوردهایی بود که حتی در سطح کشور و جهانی قابل بیان بوده و این بانک توانسته جایگاه بالایی را در ورزش جانبازان و اینارگران در بین شبکه بانکی کشور به‌دست آورد.

ابراهیم گلشن کاپیتان تیم فوتسال اینارگران بانک کشاورزی درباره سابقه این تیم گفت: تیم فوتسال بانک کشاورزی در تمام ۹ دوره برگزاری المپیاد جانبازان و اینارگران شبکه بانکی کشور در این رقابت‌ها شرکت داشته است که با وجود تمام تلاش بازیکنان، این تیم تا این دوره موفق به کسب مدال نشده بود، اما در این دوره با توجه به تمرین‌ها و همچنین تلاش‌های بی‌وقفه بازیکنان و مربی تیم، توانستیم به مقام دوم این رقابت‌ها دست پیدا کنیم. امید است که کسب جایگاه دوم در این رشته، نقطه عطفی باشد برای تکرار این افتخار برای ورزش اینارگران





## شرکت در مسابقات ورزشی بهانه است

غلامرضا کاتبی می‌گوید. او از سن ۱۱ سالگی کاراته را شروع کرده و در حال حاضر نیز مدت ۳۲ سال است که به این ورزش اشتغال دارد و در طول ۹ دوره برگزاری در المپιάد شرکت داشته است. او توانسته در تمام ادوار برای بانک کشاورزی مدال کسب کند. کاتبی در نهمین دوره از المپιάد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور مدال طلا را در این رشته کسب کرد. کاتبی درباره جایگاه ورزش در زندگی و دوران حضور در جبهه‌های حق علیه باطل گفت: علاقه من به این ورزش سبب شد حتی زمانی که در خط مقدم جنگ بودم به ورزش کردن ادامه دهم. با تمام وجود می‌توانم بگویم که در وهله اول عشق به کشور و جمهوری اسلامی و بعد عشق به این ورزش بود که مرا در مدت زمان حضور در جبهه‌های جنگ حق علیه باطل با وجود جراحت‌های حاصل از جنگ، سرپا نگه داشته و به من قدرت ادامه می‌داد.

## بانکی ورزشی و ارزشی

علی قره‌محمدمدلو از ابتدای استخدام در بانک کشاورزی وارد تیم شطرنج بانک شده و در طی ۹ سال همراهی کاروان ورزشی بانک کشاورزی در المپιάد فرهنگی و ورزشی ایثارگران شبکه بانکی کشور موفق به کسب مقام‌های اول تا سوم در این رقابت‌ها شده است. او ابتدا در مورد وجه تمایز این المپιάد با دیگر المپιάدهای ورزشی گفت: آنچه در این رقابت‌ها قابل مشاهده است وجود نوعی رابطه خالصانه بین شرکت‌کنندگان است که این موضوع سبب می‌شود این المپιάد از تمام مسابقات ورزشی متمایز شده و جلوه‌ای روحانی به خود بگیرد. قره‌محمدمدلو درباره تأثیرات شرکت در این المپιάد در زندگی شخصی خود گفت: شرکت در این رقابت‌ها و همنشینی با ایثارگران تأثیرات بسیاری را در زندگی شخصی من داشته است و توانسته‌ام هر چه بیشتر به معنای ایثار و ایثارگری پی برده و رفتار این مردان بزرگ را به‌عنوان سرلوحه زندگی خود قرار دهم.

## جایی برای نشان دادن رشادتهای ایثارگران

رضا یعقوبی به‌عنوان همراهی همپا با کاروان ورزشی ایثارگران بانک کشاورزی در ۹ دوره برگزاری المپιάد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان درباره این مسابقات گفت: جای این مسابقات در سیستم بانکی کشور بسیار خالی بود و احساس نیاز به برگزاری چنین المپιάدی وجود داشت که با تلاش‌های بی‌وقفه متولیان، این المپιάد پا به عرصه وجود گذاشت و امروز ۹ سال است که از شروع برگزاری آن می‌گذرد. المپιάد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران جایی است برای نشان دادن رشادتهای ایثارگران به تمام کارمندان شبکه بانکی کشور. او ضمن تأکید بر لزوم ورزش برای تمام کارمندان، درباره تأثیرات برگزاری این المپιάد بر کارمندان ایثارگر و جانباز شبکه بانکی کشور گفت: ورزش به ذات خود شور و نشاط داشته و این المپιάد ورزشی نیز می‌تواند سبب ایجاد این نشاط در وجود ایثارگران شده تا با تمام توان بتوانند ادامه راه داده و با سلامت جسمی و روحی بیشتری به سازمان خود خدمت کنند.

در حاشیه نهمین دوره المپιάد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور برگزار شد

## شبی به نام خاطره و ایثار

مرور خاطرات هشت سال دفاع مقدس همراه با کسانی که این روزها را با پوست و خون خود لمس کرده‌اند، تجربه‌ای است به یاد ماندنی. در شبی به نام خاطره، هم‌سنگران دیروز و هم‌دردان امروز، گرد هم جمع شده و ساعاتی را به مرور خاطرات خود پرداختند. خاطراتی که شنیدنش تنها شجاعت را در ذهن تداعی می‌کرد، خاطره رشادتهایی بود که شنیدنش شاید برای نسل بعد از جنگ، دور از ذهن می‌نمود. در این محفل می‌شد به‌معنای واقعی گذشتن بی‌برد، به‌معنای واقعی ایثار و گذشت؛ می‌شد دید که برای چه هدفی حتی از جان می‌گذشتند. با یقین می‌توان گفت که یکی از زیباترین شب‌های این المپιάد شب خاطره‌ها بود که در سومین شب المپιάد جانبازان و ایثارگران برگزار شد؛ شبی که به پایان رسید اما خاطره آن در ذهن‌ها ماندگار شد.

گذشت را مشاهده کرد. این مسابقات جایی است که مانند هشت سال دفاع مقدس ایثار و برادری در آن به چشم می‌خورد. نمود این گذشت تا جایی است که حتی زمانی که شرکت‌کننده‌ای امکان رسیدن به مقام اول را دارد برای کمک به رقیب خود از این مقام گذشته و به یاری او می‌شتابد. این المپιάد مدرسه‌ای است که در آن ایثار و گذشت بدون هیچ توقعی و سازندگی روح انسان تدریس می‌شود.

## تقدیر از ایثارگری‌ها در قالب یک المپιάد ورزشی

خالد غلامی، دارنده مقام سوم در مسابقات شنای فرزندان شهدا در نهمین دوره از المپιάد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور درباره دوران ورزشی خود در بانک کشاورزی این‌گونه توضیح داد: در سال ۱۳۸۸ به استخدام بانک کشاورزی در آمده و به‌دلیل اینکه از دوران کودکی شنا می‌کردم بعد از ورود به بانک، این افتخار نصیب من شد که بتوانم به‌عنوان شناگر در عرصه ورزشی نیز به این مجموعه خدمت کنم. به مدت دو سال است که در این المپιάد شرکت کرده و افتخار همراهی با ایثارگران و جانبازان را دارم. در طول دو دوره شرکت خود در این مسابقات موفق به کسب دو مقام سومی شده‌ام و امید به آن دارم که بتوانم این روند را در سال‌های آینده بهبود بخشم.

او در پاسخ به این پرسش که برگزاری این المپιάد تا چه حد می‌تواند در بالا بردن بازده کاری کارمندان ایثارگر بانک موثر باشد پاسخ داد: برگزاری المپιάد با ایجاد روحیه شادابی و نشاط بین کارکنان ایثارگر این مجموعه سبب بالا رفتن بازده کاری آنان شده و حتی سبب ترویج فرهنگ حسنه ایثارگری بین تمام کارمندان خواهد شد.



گفت‌وگویی اختصاصی خبرنگار پیام‌مهر با روسای ادارات کل حراست و تدارکات

## فرهنگ برگزاری المپیاد در بانک نهادینه شده است

بانک کشاورزی با برگزاری المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور نهالی نیک را در شبکه بانکی کشور کاشت که امروز ۹ ساله شده است؛ نهالی که دیگر کوچک نیست و می‌رود به درختی تناور بدل شود. فرهنگ برگزاری این المپیاد، بهانه‌ای شد برای گپ‌وگفتی با برخی روسای ادارات بانک کشاورزی که در نهمین المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور حاضر بودند. حاصل این مصاحبت از نظر تان می‌گذرد:

### پیشرفت به پشتوانه فرهنگ ایثار و شهادت



«ما تمام داشته‌هایمان را مدیون جان‌فشانی‌های ایثارگران هستیم و ترویج فرهنگ ایثار و ایثارگری به دلیل وجود روحیه از خودگذشتگی در این فرهنگ می‌تواند در همه سازمان‌ها از جمله بانک کشاورزی موجب پیشرفت شود.»

حافظ شورچی، رئیس کل حراست بانک کشاورزی در مورد آثار مثبت برگزاری چنین المپیادهایی گفت: برگزاری این المپیاد می‌تواند تاثیر بسیار بزرگی بر راندمان کاری ایثارگران و جانبازان کارمند بانک داشته باشد. برگزاری المپیاد علاوه بر ایجاد صمیمیت بین کارمندان شرکت‌کننده در این مراسم، موجب تقویت روحیه و ایجاد حس نشاط و شادابی در آنان شده و این موضوع می‌تواند تاثیر بسیار بزرگی بر عملکرد آنان داشته باشد. از دیگر تاثیرات برگزاری این المپیاد، می‌توان به حل مشکلات خاص جانبازان اشاره کرد زیرا در این المپیاد آنان می‌توانند مشکلات خود را با دیگران مطرح کرده و از تجربیات یکدیگر استفاده کنند.

شورچی با تاکید بر نقش بزرگ و کلیدی بانک کشاورزی در برگزاری این المپیاد افزود: بانک کشاورزی به‌عنوان یکی از اساسی‌ترین ارکان برگزاری ۹ دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران در بین شبکه بانکی کشور، نشان داد که تا چه حد به ایثارگران و جانبازان اهمیت می‌دهد و می‌توان گفت که یکی از موفق‌ترین نهادهای کشور در این بخش است.



### بیعتی دوباره

«برگزاری المپیاد ایثارگران را می‌توان به‌نوعی بیعت دوباره با ایثارگران و جانبازان و راه و روش آنان در ایثار و ایثارگری دانست که مکتبی خالص برای پندآموزی تمام کارمندان مجموعه شبکه بانکی کشور است.»

مهدی خسروی، مسئول اداره کل تدارکات بانک و از فرزندان شهدای هشت سال دفاع مقدس درباره سابقه حضور خود در این المپیاد گفت: ابتدا باید بگویم که امسال، سال اولی است که افتخار حضور در المپیاد را داشته و امروز افسوس می‌خورم که چرا تا به حال این افتخار نصیب من نشده است که به‌نحوی در کنار این بزرگ‌مردان و هم‌زمان پدرم باشم.

او با تاکید بر لزوم برگزاری این المپیاد افزود: جانبازان و ایثارگران الگویی بزرگ برای تمام کارمندان این مجموعه و همچنین تمام کشور محسوب شده و حضور پررنگ و پرشور آنان در این مجموعه، می‌تواند سبب ایجاد پیشرفت در تمام ارکان مجموعه شود. برگزاری المپیاد را می‌توان به‌نوعی بیعت دوباره با این بزرگ‌مردان دانست.

او تجربیات خود را از اولین دوره حضور در این المپیاد این‌گونه توضیح داد: فضایی معنوی در کنار دوستی‌های خالص چیزی است که در این المپیاد دیده می‌شود و آن چنان انرژی و احساس مثبتی در این جمع وجود دارد که شاید نتوان آن را با کلمات تفسیر و بیان کرد.

خسروی در پایان درباره جایگاه بانک کشاورزی در ورزش ایثارگران و جانبازان در بین شبکه بانکی کشور هم یادآور شد: بانک با به‌دست آوردن جایگاه اول در این دوره از مسابقات، باز هم جایگاه خود را به‌عنوان بانکی موفق در زمینه اهمیت به ورزش ایثارگران در بین شبکه بانکی کشور به اثبات رساند.





گزارش اختتامیه المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور

## دفتر المپیاد نهم هم بسته شد

فرهنگ شهادت و ایثار در ترویج فرهنگ ورزش کردن نیز کوشا باشند؛ چراکه شادابی و نشاط حاصل از ورزش موجب می‌شود کارکنان شبکه بانکی کشور بتوانند با رویی گشاده‌تر و اخلاقی نیکوتر به ارائه خدمت به مشتریان بپردازند.

### وظیفه‌ای الهی

غلامرضا حیدری، مشاور وزیر امور اقتصاد و دارایی در مراسم اختتامیه نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور درباره اهمیت خدمت به جانبازان و ایثارگران گفت: افتخار ما خدمت به ایثارگران است چراکه از همه چیز خود گذشتند و سلامت خود را از دست دادند تا ما سلامت باشیم، پس خدمت به آنها وظیفه‌ای الهی است که بر دوش ما نهاده شده و اگر نتوانیم به جانبازان و ایثارگران خدمت کنیم باید در محضر خداوند پاسخگو باشیم.

حیدری در پایان گفت: از تمام ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور خواهشی دارم که در امر مشتری‌مداری و خدمت‌رسانی به مردم نیز مانند هشت سال دفاع مقدس برای تمام کارمندان شبکه بانکی کشور الگو باشند و تمام سعی خود را در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به کار گیرند.

و ورزشی شبکه بانکی کشور گفت: در این رویداد ارزشمند، میزبان و مهمان کسانی هستیم که آوازه رشادت‌های آنان در عرش شنیده می‌شود. شهدا، جانبازان و ایثارگران با تمام وجود برای حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی تلاش کرده و برای حفظ خاک وطن از جان گذشتند و ما هر خدمتی که به آنان کنیم ادای وظیفه است. تنها خواسته‌ام از ایثارگران و خانواده‌های شهدا این است که به مانند هشت سال دفاع مقدس که خط اول جبهه‌ها را به‌خود اختصاص داده بودند امروز نیز در امر مشتری‌مداری و تمام کارها خط اول سیستم بانکی را به‌خود اختصاص دهند. چراکه اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت رسالتی است که خداوند بر دوش آنان نهاده است؛ حال چه در خط مقدم نبرد حق علیه باطل چه در صف اول خدمت به هم نوع.

### افتخار شبکه بانکی

محسن فدوی عضو هیئت‌مدیره بانک ملت در مراسم اختتامیه نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور، ضمن تاکید بر این موضوع که فرهنگ ایثار و شهادت باید الگویی باشد برای تمام افراد چه در جامعه و چه در شبکه بانکی، اذعان داشت: ایثارگران باید علاوه بر ترویج

نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران شبکه بانکی کشور هم به پایان رسید تا ورق زرین دیگری به پرونده ۹ ساله این رویداد بانکی و ورزشی افزوده شود. رویدادی که به‌زعم حاضران سرشار بود از شیرینی و عاری از هر گونه تلخی؛ همه رفاقت بود نه رقابت. گزارش کوتاه پیش‌روز اختتامیه نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی جانبازان و ایثارگران تهیه و تنظیم شده است. بخوانید:

### تضمینی برای آینده انقلاب

خاتمی، مشاور رئیس کل بانک مرکزی در امور ایثارگران در مراسم اختتامیه نهمین دوره المپیاد فرهنگی و ورزشی ایثارگران و جانبازان شبکه بانکی کشور ضمن تاکید بر تلاش تمام سیستم بانکی کشور برای خلق حماسه اقتصادی، افزود: امروز باید جانبازان و ایثارگران با تلاش خود در راستای ارتقاء شغلی، پست‌های مدیریتی و حساس این کشور را به دست گیرند تا به آینده انقلاب اسلامی خدشه‌ای وارد نشود.

### رسالت ما، اشاعه فرهنگ ایثار است

محمدرضا جمالوندی رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانک‌های کشور در مراسم اختتامیه نهمین دوره المپیاد فرهنگی

